Powyższe przepisy, jako uzupełniające poprzednio już wydane pod
dniem 27 lutego 1822 r. N. 383/916 przez b. Komisyą Rządową Spraw We
wnętrznych i Policyi, co do wynagrodzenia budowniczych za sporządzenie
planów i kosztorysów, Rząd Gubernialny poda do wiadomości powszechnej
przez Dziennik Gubernialny.

w Warszawie, d. 8 (20) września 1850 roku.
Z upow. D. G. Dyrektor Wydziału R. R. S.

(podpisano) Brujewicz.

jeżeli budynek jest parterowy, po J/2 kop.
, „ „ o 1-m piętrze po 3/4 kop.
„ „ „o 2-ch piętrach po 1 kop. i t. d.

za każde piętro o '/4 kopiejki więcej.
Uwaga. Entresole, mezzaniny i wogólności wszystkie